
  

 

  

 SURAT TUGAS 
                                                           No. 4018/B.01/LPPM-UBSI/V/2019 

 

Tentang 

 

PENELITIAN YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM PROSIDING INTERNATIONAL 

Periode Maret - Agustus 2019 

 

Menulis Pada Proceeding Inter-university Forum for Strengthening Academic Competency 

(IFSAC) Volume 1 No. 1 Mei 2019 

 

Judul : 

 

Purchase Intention Based on Environmental Knowledge 

 

MENIMBANG : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi 

dalam bentuk Prosiding 

      2.  Untuk keperluan  pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk 

tugas yang berkaitan dengan penelitian yang di publikasikan dalam 

Prosiding 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA                 :  Menugaskan kepada saudara  

 

                    Ida Zuniarti, SE, MM 

 

    sebagai Pemakalah yang mempublikasikan Penelitiannya pada 

Prosiding 

 

KEDUA                      :   Mempunyai tugas sbb: 

                                        Melaksanakan tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab. 

 

KETIGA                  :    Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 

                                       dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki 

                                       sebagaimana mestinya.. 

 
 

Jakarta, 2 April  2019 

Ketua LPPM 

Universitas Bina Sarana Informatika 

 
 

Taufik Baidawi, M.Kom 

 

 
Tembusan : 
1. Rektor Universitas Bina Sarana Informatika 

2. Arsip 

 
 
 

 


